平成 30年 5月 11日

断裁機取扱者特別教育【実技講習】ご案内（追加日程分）

各 位
愛知県印刷工業組合

 労務･新人教育委員会

 “断裁機”を使用する方は「断裁機取扱者に対する特別教育」(以下「特別教育」)を修了してい

なければなりません（「労働安全衛生法 第 59 条第 3項」及び「労働安全衛生規則第 36条 2」に基づく）。

【特別教育 修了者】と認められるためには、「学科講習／座学 8時間以上」と「実技講習／実習

2時間以上」の両方を受講しなければなりません。

このうち、【実技講習】を下記のとおり実施いたしますので、断裁機で作業をされる方で未修了

の方は必ず受講していただきますようご案内申し上げます。

※当初予定の日程は定員に達したため、本案内は追加日程分となります。

なお、【学科講習】につきましては、6 月 2 日(土)開催をご案内しております。未修了の対象者

の方は併せて受講してください（案内･申込書は当組合ホームページよりダウンロードできます）。

記

■断裁機取扱者に対する特別教育【実技講習】

 ＜受講料＞ ・組合員 8,640 円（税込） ・組合員以外 16,200円（税込）

※「学科講習」と同じテキストを使用しますので､お持ちの方は必ずご持参ください。

お持ちでない方は併せてお申込みください。 （1冊 1,080円(税込)）

※受講料及びテキスト代は、平成 30年 7月 2日(月)までにお振込みください。

※振込先＝三菱ＵＦＪ銀行 大津町支店 普通預金 ０７５４７２４

     愛知県印刷工業組合

＜開催日時・会場・定員／追加日程分＞

実施日 集合時刻
会  場

定 員

②平成 30年

7月 16日

(月・祝)

12時 50分

(13時開始)

木村紙商事㈱

 名古屋市北区杉村 1-12-14  TEL 052-981-3331

  ・名古屋市地下鉄名城線

「志賀本通駅」より徒歩約 15分

 ・名鉄瀬戸線「尼ケ坂駅」より徒歩約 10分

※お車でお越しの場合は、事前にご連絡ください。

15名

＜申込期限＞ ①定員に達し次第締め切ります。

＜お問合せ＞ 愛知県印刷工業組合  TEL 052-962-5771（担当：伊東（亜）、勝野）

“断裁機”オペレーター「実技教育」受講申込書／追加日程分

申込先：愛知県印刷工業組合 ⇒ FAX 052-951-0569

平成 30 年   月   日

事 業 所 名

所  在  地
（〒         ）

ご担当者様
氏名： 役職または部署名

ご 連 絡 先

TEL：                   FAX:

受 講 者

氏 名 ・ 当日の連絡先

※修了証発行のため、氏名は読取り易い

ようにご記入ください。

受講希望日(第一希望日に〇) テキスト

(いずれかの□に✔)
7月 16日 12時 50分集合

（氏名）

（当日の

連絡先）

□ 申込む

□ 不要（持参する）

（氏名）

（当日の

連絡先）

□ 申込む

□ 不要（持参する）

受 講 料

及 び

テキスト代

各県印刷工業組合員 及び

名古屋而立会員 ＠ 8,640 円

×  名 ＝  円 ①
一般（上記以外） ＠16,200 円

 テキスト（金額一律） ＠1,080円  ×     冊  ＝          円 ②

合計金額（①＋②）＝           円

【振込先】※振込手数料はご負担ください。

三菱ＵＦＪ銀行 大津町支店 （普）０７５４７２４  愛知県印刷工業組合

※2 名様以上お申込みいただく場合は、本紙を複写してご使用ください。

➢ 愛知県印刷工業組合記入・通信欄

上記お申込みをいただきありがとうございます。受付けさせていただきました。

なお、人数・会場の変更をお願いする場合はお電話いたしますので、その際は

ご協力ください。        ＜当日は時間厳守でご参集ください。＞

愛知県印刷工業組合   労務･新人教育委員会

受

付

印